令和5年2月3日

関係者各位

千 葉 市 桜 木 園

園 長 宮内 厚子

桜木園入所者の新型コロナウイルス感染について

平素より、当園をご利用いただき、ありがとうございます。

このたび、2月2日に入所者1名の感染が判明いたしましたのでお知らせいたします。

現在、職員の抗原検査を行っているため、2月3日の通所事業の受け入れを休止いたします。

短期入所及び外来診療につきましては、感染対策を十分に行ったうえで、受け入れを継続いたし

ます。

2 月 6 日以降の通所事業の受入に関しましては、対応が決まりましたら速やかに当ホームページ

にてお知らせいたします。